TERMO DE ENCERRAMENTO DO EDITAL

Encerra o Edital 19/2023 para
credenciamento de pessoas jurídicas
para prestação de serviços
Hospitalares.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE CANOAS – CANOASPREV, inscrito no CNPJ nº 05.550.055/0001-99,
entidade autárquica municipal criada pela Lei Municipal 4.739/2003, responsável por
administrar o Fundo de Assistência à Saúde do Servidor Municipal - FASSEM, torna público
o ENCERRAMENTO do Edital n.19/2023 – Credenciamento de Pessoas Jurídicas para
prestação de Serviços Hospitalares de consultas, Serviços Auxiliares de Diagnose e
Terapia (SADT), urgência, emergência, tratamento ambulatorial e internações clínicas e
cirúrgicas de média e alta complexidade.

Canoas, 07 de junho de 2024.

Clarice Lazzarin
Presidente do CANOASPREV